АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2012                            № 1712

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за муниципальным

бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением

детский сад общеразвивающего вида

№ 45 г.Уссурийска Уссурийского

городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным   учреждением детский сад общеразвивающего вида № 45

г.Уссурийска Уссурийского городского округа (прилагается).

 2

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным  учреждением детский сад общеразвивающего вида № 45

г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных  видов деятельности  будет  существенно затруднено (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на  официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Уссурийского

городского округа

от 05.06.2012  №1712

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением  детский сад общеразвивающего вида №45

г.Уссурийска Уссурийского городского округа

         №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес места-

нахождения

Балансовая

стоимость

Кол

ичес

тво

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Детский

аттракцион

"Горка"

110106100016 г.Уссурийск,

ул. Крестьянская, 46

115 839,58 1 115 839,58 0,00

  Итого 115 839,58 1 115 839,58 0,00

 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Уссурийского

городского округа

от 05.06.2012  №1712

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением детский сад общеразвивающего вида № 45

г.Уссурийска Уссурийского городского округа

         №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес места-

нахождения

Балансовая

стоимость

Кол

ичес

тво

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Ворота

железные

210103200001                г.Уссурийск,

ул.

Крестьянская, 46

7 140,00 1 7 140,00 0

2 Тепловой

счетчик

110104000008                г.Уссурийск,

ул.

Крестьянская, 46

30 767,64 1 19 694,06 11 073,58

3 Электроплита 110104000012                г.Уссурийск,

ул.

Крестьянская, 46

6 144,27 1 6 144,27 0

 Итого   44 051,91 3 32 978,33 11 073,58